
袋井市事業系一般廃棄物収集運搬業許可

（様 式 集）

袋井市

このページに記載事項はありません
様式第７号（第12条関係）
一般廃棄物収集運搬業（処分業）許可申請書
年　　月　　日　

　袋井市長 　大　場　規　之　様
	申請者　住所
	
	

	氏名
	
	

	電話
	　


　　袋井市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第22条の規定により、次のとおり申請します。
	事務所の所在地
	　

	取扱廃棄物の種類
	　


	運搬車、容器及び機材の内訳
	名称
	種類
	能力
	数量
	車庫等の所在地

	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　

	保管設備、処理設備、埋立地その他処分に要する主な機材の内訳
	名称
	種類
	能力
	数量
	所在地

	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　


	従業員の数
	事務員
	人
	運転者
	人
	作業員
	人

	収集、運搬及び処分の方法並びに処理計画
	　

	業務を行おうとする区域及び受持戸数
	　

	1日の収集運搬及び処分能力
	　

	取扱料金及び徴収方法
	　


　添付書類

　１　法人にあっては、定款又は寄附行為の写し及び登記簿謄本

２　保管設備、処理設備、埋立地、車庫等の構造図及び付近の見取図

３　代表者の履歴書及び役員名簿、従業員名簿
４　収集区域(一般廃棄物排出事業所)一覧表

５　近隣市町への一般廃棄物収集運搬業許可書(写し)、又は一般廃棄物収集運搬業許可　状況一覧表

６　許可を受けたい車両写真(デジカメ可)及び自動車検査証(写し)

７　直近の法人市民税納税証明書

※個人事業者の場合は、代表者の直近の市県民税納税証明書

８　許可申請手数料 納入済通知書(領収書)（写し）

９　その他市が必要と認めた場合

（１）保管設備、処理設備及び埋立地を設置する場合は、施設を設置しようとする自治会の承諾書

（２）搬入先の承諾書(写し)及び搬入業者の化製場等設置許可証(写し)
収集区域（一般廃棄物排出事業所）一覧表

＜№　　　＞
	№
	受託事業所名
	収集区域(住所)
	電話番号
	月間処理量
	廃棄物の種類

	1
	　　　　　　　　　　
	　　　　　　　　　　
	　　　　　　　
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	


車　　両　　写　　真
	車 両 番 号
	
	最大積載量　　　　　　　　㎏

	車
両
斜
め
前
写
真
	

	車
両
斜
め
後
写
真
	


一般廃棄物収集運搬業許可状況一覧表
	№
	市 町 名
	№
	市 町 名

	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


 eq \o\ad(委託契約報告書,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　袋井市長 　大　場　規　之　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名）

　令和　　年　　月分　＜№　　　＞
	受託者（契約の相手方）
	契　約　事　項

	
	住　所
	氏　名
	電話番号
	一般廃棄物の処理

	
	
	
	
	廃棄物の種類
	月間処理量

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


（注）　新規に委託契約を追加した分のみ記入

委 託 契 約 解 除 報 告 書
令和　　年　　月　　日

　袋井市長 　大　場　規　之　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名）

　令和　　年　　月分　＜№　　　＞
	解除事業者（相手方）

	
	住　所
	氏　名
	電話番号

	
	
	
	

	１
	
	
	

	２
	
	
	

	３
	
	
	

	４
	
	
	

	５
	
	
	

	６
	
	
	

	７
	
	
	

	８
	
	
	

	９
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


（注）　契約解除した分のみ記入

様式第12号（第23条関係）
業　務　状　況　報　告　書
令和　　年　　月　　日　
袋井市長　大　場　規　之　様
　
住　　所
許可業者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　
電　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名、電話番号）
次のとおり　　　月分を報告します。
収集・運搬
	処理した一般廃棄物の種類
	数　　　　　量
	処分の方法
及び場所

	
	収　　集
	運　　搬
	処　　分
	

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	合　　　計
	　
	　
	　
	　

	作業日数
	作業延人員
	作業延戸数
	月末現在の受持戸数

	　
	　
	　
	　


中間処理

	種類　　　方法
	粉　砕
	焼　却
	その他（　　　）
	合　計

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


最終処分

	方法　　　種類
	
	
	
	合　計

	埋立処分
	
	
	
	

	
	
	
	
	


様式第10号（第13条関係）

一般廃棄物収集運搬業（処分業）許可申請事項変更届
年　　月　　日　
　　袋井市長
	届出者　住所
	
	　

	氏名
	
	　

	電話
	　


　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者）

　　袋井市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第11条の規定により、次のとおり許可申請事項を変更したいので届け出ます。
	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日
袋井市一廃許可　第　　　　号

	変更事項
	変更前
	　

	
	変更後
	　

	変更年月日
	年　　月　　日

	変更理由
	　


様式第９号（第12条関係）
一般廃棄物収集運搬業（処分業）許可証再交付申請書

年　　月　　日　
　　袋井市長
	申請者　住所
	
	　

	氏名
	
	　

	電話
	　


　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名）

　　袋井市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第10条第４項の規定により、次のとおり許可証再交付の申請をします。
	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日
袋井市一廃許可第　　　　号

	再交付申請の理由
	　


様式第11号（第14条関係）
業務廃止（休止）届
令和　　年　　月　　日

袋井市長

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名）

　袋井市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第12条の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可証の種類
	一般廃棄物収集運搬業　　・　　一般廃棄物処分業

	許可年月日及び
許可番号
	年　　月　　日
袋井市一廃許可　第　　　　号

	廃止(休止)年月日
	　　　　　年　　月　　日

	休業期間
	　

	休業期間中の
事業引受者
	住所
	　

	
	氏名
連絡先
	電話番号　(　　局)　　　　番

	廃止(休止)する理由
	　


　(注)　休業期間中の事業引受者が法人の場合の住所及び氏名は、当該法人の所在地並びに名称及び代表者氏名を記入してください。
【添付書類】　許可証
資料　２


R8.2.3









